проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» ________ 2015 г.    г. Ставрополь                          № ____

О внесении изменений в Административный регламент исполнения регио-
нальной тарифной комиссией Ставропольского края государственной кон-
трольной (надзорной) функции «Контроль за соблюдением порядка форми-
рования и применения субъектами предпринимательской деятельности регу-
лируемых цен и тарифов на территории Ставропольского края», утвержден-
ный постановлением региональной тарифной комиссии Ставропольского
края от 10 мая 2012 г. № 31/2

Региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Администра-

тивный регламент исполнения региональной тарифной комиссией Ставро-

польского края государственной контрольной (надзорной) функции «Кон-

троль за соблюдением порядка формирования и применения субъектами

предпринимательской деятельности регулируемых цен и тарифов на терри-

тории Ставропольского края», утвержденный постановлением региональной

тарифной комиссии Ставропольского края от 10 мая 2012 г. № 31/2 (с изме-

нениями, внесенными постановлениями региональной тарифной комиссии

Ставропольского края от 28 ноября 2014 г. № 58/1, от 02 сентября 2015 г.

№ 45/2, от 18 декабря 2015 г. № 65/4, от 04 апреля 2017 г. № 22/2 и от

28 июля 2017 г. № 42/4).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края                                                                          С.Г.Губский